
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/05/2021 às 12:49:46 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 19937/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00016/2021
Data de Publicação: 25/03/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 01/05/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 166.130,10
Valor: R$ 157.729,20
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: Aquisição de PréMoldados (Piso Intertravado e Sextavado, Meiofio e Manilhas de concreto), para atender
as demandas da Secretaria de Obras e Urbanismo da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas  PB.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 157.729,20
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Miranez Linhares Garcia Filho
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 08.195.261/0001-16
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 11 de Maio de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/06/2023 06:46. Validação: 0D7F.C3EE.E301.4BFB.CA76.27AD.7484.6E18. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 19937/21. Data: 11/05/2021 12:49. Responsável: tramita.

24

24


